
Prihod budžeta
Fiskalna godina: 2020

PotražujeDugujeDatumOPIS

71111

Ustupljeni prihodi71111100000Konto:

Uplatni račun:

140/e  0,00 €  2,154,03 €20.07.2020

141/e  0,00 €  2,242,39 €21.07.2020

142/e  0,00 €  2,939,15 €22.07.2020

143/e  0,00 €  884,20 €23.07.2020

144/e  0,00 €  824,07 €24.07.2020

 0,00 €  9,043,84 €

SALDO:  9,043,84 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

8014

Porez na nepokretnost71131100000Konto:

Uplatni račun:

140/e  0,00 €  890,95 €20.07.2020

132/nlb  0,00 €  20,00 €21.07.2020

141/e  0,00 €  18,00 €21.07.2020

133/nlb  0,00 €  20,00 €22.07.2020

142/e  0,00 €  2,234,02 €22.07.2020

143/e  0,00 €  86,54 €23.07.2020

144/e  0,00 €  394,86 €24.07.2020

 0,00 €  3,664,37 €

SALDO:  3,664,37 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

8009

Prirez na porez71175100000Konto:

Uplatni račun:

131/nlb  0,00 €  371,72 €20.07.2020

140/e  0,00 €  686,72 €20.07.2020

132/nlb  0,00 €  13,60 €21.07.2020

141/e  0,00 €  98,68 €21.07.2020

133/nlb  0,00 €  24,26 €22.07.2020

142/e  0,00 €  1,021,31 €22.07.2020

134/e  0,00 €  40,15 €23.07.2020

143/e  0,00 €  189,18 €23.07.2020

135/nlb  0,00 €  99,54 €24.07.2020

144/e  0,00 €  306,59 €24.07.2020

 0,00 €  2,851,75 €

SALDO:  2,851,75 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

6777

Lokalna administrativna taxa71312100000Konto:

Uplatni račun:

140/e  0,00 €  16,00 €20.07.2020

141/e  0,00 €  11,00 €21.07.2020

142/e  0,00 €  15,00 €22.07.2020

143/e  0,00 €  33,00 €23.07.2020

144/e  0,00 €  14,00 €24.07.2020
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 0,00 €  89,00 €

SALDO:  89,00 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

32517

Taxa za koriscenje reklamnog panoa71351400000Konto:

Uplatni račun:

141/e  0,00 €  30,00 €21.07.2020

 0,00 €  30,00 €

SALDO:  30,00 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

23932

Naknada za kom.oprem.gradj.zemlj71461100000Konto:

Uplatni račun:

141/e  0,00 €  50,00 €21.07.2020

144/e  0,00 €  16,04 €24.07.2020

 0,00 €  66,04 €

SALDO:  66,04 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

62327

Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 6232771471300000Konto:

Uplatni račun:

141/e  0,00 €  66,66 €21.07.2020

 0,00 €  66,66 €

SALDO:  66,66 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

62325

Godisnja nak za cjev.vod.elekt.i telef.vodove-6232571471500000Konto:

Uplatni račun:

141/e  0,00 €  960,16 €21.07.2020

 0,00 €  960,16 €

SALDO:  960,16 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

62371

Prihod od kamata71511100000Konto:

Uplatni račun:

141/e  0,00 €  13,57 €21.07.2020

 0,00 €  13,57 €

SALDO:  13,57 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

6121

Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti71531100000Konto:

Uplatni račun:

141/e  0,00 €  575,20 €21.07.2020

142/e  0,00 €  24,00 €22.07.2020

143/e  0,00 €  1,990,00 €23.07.2020

144/e  0,00 €  5,00 €24.07.2020

 0,00 €  2,594,20 €

SALDO:  2,594,20 €
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 19,379,59 € 0,00 €

TOTAL:  19,379,59 €
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